



Zastępca Burmistrza Dzielnicy Targówek Miasta Stołecznego Warszawy

ul. L. Kondratowicza 20, 00-983 Warszawa, tel. 22 443 85 23, 22 443 87 27
targowek.sekretariat@um.warszawa.pl, um.warszawa.pl, targowek.um.warszawa.pl

Warszawa, 1 września 2023 r.

Szanowni Państwo,
Dyrektorzy Szkół, Przedszkoli, Nauczyciele, Wychowawcy!
Drodzy Uczniowie i Rodzice!

Zakończył się czas letniego wypoczynku, bez troski i swobody...

Jak co roku o tej porze, Wy - Uczniowie, Rodzice oraz Nauczyciele wracacie do swoich obowiązków.

Na wszystkich nas czekają nowe wyzwania, zadania edukacyjne i wychowawcze.

Niebawem zabrmi pierwszy dzwonek, którego dźwięk będzie towarzyszył Nam codziennie przez najbliższe miesiące. Jak zwykle w pierwszym dniu szkoły wszyscy mamy swoje oczekiwania i nadzieje, lęki i obawy. Chciałbym, aby wiele naszych ambitnych planów i przedsięwzięć edukacyjnych zostało zrealizowanych w rozpoczynającym się roku szkolnym i zakończyło sukcesem.

Nauczycielom przekazuję serdeczne życzenia wytrwałości, cierpliwości i satysfakcji zawodowej. Praca, którą wykonujecie jest nieoceniona ale również niedoceniona finansowo. Wierzę, że Wasz upór, oddanie i zaangażowanie zaowocują jeszcze lepszymi wynikami nauczania i większą liczbą sukcesów.

Wszystkim Uczniom, a szczególnie tym, którzy w tym roku rozpoczynają swą przygodę z nauką, życzę, aby spełniły się Wasze marzenia o szkole, by zdobywanie wiedzy było fascynującą przygodą a czas spędzony z kolegami i koleżankami dał Wam wiele radości. Natomiast uczniom klas starszych życzę pomyślnej promocji do następnej klasy a ósmoklasistom i maturzystom jak najlepszego zdania egzaminów zewnętrznych. Niech czas spędzony w szkole zaowocuje zdobywaniem wiedzy, dobrymi ocenami, ciekawymi zajęciami w przyjaznej atmosferze oraz wspianiałymi i trwałymi przyjaźniami. Szanowni Rodzice, podczas przerwy wakacyjnej wspólnie z dyrektorami podejmowaliśmy działania, by miejsce nauki Państwa dzieci było miejscem bezpiecznym i przyjaznym. W placówkach oświatowych na Targówku trwały remonty i inwestycje. Wiele prac zostało wykonanych także dzięki osobistemu zaangażowaniu kierownictwa szkół i przedszkoli, a także przy wsparciu Rodziców za co serdecznie Państwu dziękuję. Gorąco zachęcam wszystkich Rodziców do włączania się, w miarę możliwości, w życie szkoły. Bez życzliwego wsparcia z Państwa strony, szkoła nie może sprawnie funkcjonować i w pełni realizować swoich zadań.

Wszystkim Państwu, którzy tworzą społeczność placówek oświatowych Targówka, życzę wszelkiej pomyślności i zrealizowania zamierzonych celów. Niech wszystkim Państwu przyświeca idea, że to co wypracujemy w roku szkolnym, na pewno zaprocentuje w przyszłości. Niech ten rozpoczynający się rok szkolny będzie dla nas wszystkich udany i pomyślny.

.Z wyrazami szacunku

ZASTĘPCA BURMISTRZA
DZIELNICY TARGÓWEK M. ST. WARSZAWY

Jędrzej Kunowski